[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Городская Дума

РЕШЕНИЕ

	от 24.12.2019
	№ 169

О внесении изменения в приложение 2

к Положению о расчете арендной платы

за пользование муниципальным имуществом

Рассмотрев обращение начальника Котласского почтамта – УФПС Архангельской области АО «Почта России», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», городская Дума
РЕШАЕТ:

1. Внести в приложение 2 к Положению о расчете арендной платы за пользование муниципальным имуществом, принятому решением городской Думы от  09.12.2004 № 480 (в редакции решений городской Думы от 24.11.2005 №126, от 23.11.2006 №284, от 25.10.2007 №397, от 20.12.2007 №437, от 08.12.2008 №549, от 30.06.2009 №52, от 23.06.2011 №259, 24.11.2011 №300, 26.06.2012 №369, от 19.09.2012 №384, от 14.11.2013 №19, от 17.12.2013 №28, от 17.12.2015 №180, от 22.12.2016 №268), следующее изменение:

          1.1. дополнить подпунктом 4.11 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование вида деятельности (категория арендатора)
	Значение К2

	4.11.
	Услуги почтовой связи
	0,8

2. Настоящее решение  вступает в силу  с 01 января 2020 года.
Председатель городской Думы                                                         Е.А.Бунькова

Глава муниципального образования                                                 А.А.Ткач